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Sprawozdanie M-06 2016 
 

Dla jednostek z terenu 

województwa: 
Osoby do kontaktów ze sprawozdawcami Telefony E-mail 

dolnośląskiego Urszula Złomaniec 
572336379  

84 536 10 82  
u.zlomaniec@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego Małgorzata Płocharz 
572336382 

84 536 10 79 
m.plocharz@stat.gov.pl 

lubelskiego Marzena Mularczyk 81 465 20 56 m.mularczyk@stat.gov.pl  

lubuskiego Barbara Wysokińska 83 344 01 21 b.wysokinska@stat.gov.pl 

łódzkiego Irena Kantyka  82 561 10 81 i.kantyka@stat.gov.pl 

małopolskiego Barbara Osmoła 82 561 10 85 b.osmola@stat.gov.pl 

mazowieckiego Marzena Mularczyk 81 465 20 56 m.mularczyk@stat.gov.pl  

opolskiego Mirosława Banasiak 82 561 10 84 m.banasiak@stat.gov.pl 

podkarpackiego Iwona Wiśniewska 81 886 10 64 i.wisniewska@stat.gov.pl 

podlaskiego Mirosława Bielecka 83 344 01 21 m.bielecka@stat.gov.pl 

pomorskiego Maria Fajnas 83 312 10 97 m.fajnas@stat.gov.pl 

śląskiego Marzena Mularczyk 81 465 20 56 m.mularczyk@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego Joanna Domańska 83 351 12 17 j.domanska@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego Barbara Małaszewska 
572 336 393 

84 639 24 96 
b.malaszewska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego Elżbieta Mil 
572336385 
84 536 10 76 

e.mil@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego Iwona Zyszczyk 83 351 12 11 i.zyszczyk@stat.gov.pl 
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